

I. Skare Holding ApS

**Nordager 2
6000 Kolding**

CVR-nr. 27 26 56 18

Årsrapport for 2016/17

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/11 2017

**Ida Skare Rosendahl
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	8
Balance 30. juni 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

I. Skare Holding ApS
Nordager 2
6000 Kolding

CVR-nr.: 27 26 56 18
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Kolding

Direktion

Ida Skare Rosendahl, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt at drive industri, handel og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 89.442, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 639.687.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		310.433	200
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(86.636)	(84)
Resultat før finansielle poster		223.797	116
Finansielle indtægter	1	1.468	12
Finansielle omkostninger	2	(85.201)	(91)
Resultat før skat		140.064	37
Skat af årets resultat	3	(50.622)	(25)
Årets resultat		89.442	12
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	101
Overført resultat		(13.958)	(89)
		89.442	12

Balance 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.691.910	4.631
Materielle anlægsaktiver	4	<u>4.691.910</u>	<u>4.631</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.691.910</u>	<u>4.631</u>
Andre tilgodehavender		83.711	0
Tilgodehavender		<u>83.711</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>12.871</u>	<u>311</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>96.582</u>	<u>311</u>
Aktiver i alt		<u>4.788.492</u>	<u>4.942</u>

Balance 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		411.287	425
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital		<u>639.687</u>	<u>651</u>
Banker		<u>3.647.659</u>	<u>3.791</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>3.647.659</u>	<u>3.791</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	169.400	169
Banker		101.898	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.875	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.467	117
Selskabsskat		49.828	70
Anden gæld		<u>133.678</u>	<u>135</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>501.146</u>	<u>500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.148.805</u>	<u>4.291</u>
Passiver i alt		<u>4.788.492</u>	<u>4.942</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	425.245	101.200	651.445
Betalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(13.958)	103.400	89.442
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	411.287	103.400	639.687

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.468	12
	<u>1.468</u>	<u>12</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	85.201	91
	<u>85.201</u>	<u>91</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	50.622	30
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(5)
	<u>50.622</u>	<u>25</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. juli 2016		4.924.882
Tilgang i årets løb		147.353
Kostpris 30. juni 2017		<u>5.072.235</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		293.689
Årets afskrivninger		86.636
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017		<u>380.325</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u>4.691.910</u>

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2016</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2017</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Banker	<u>3.959.635</u>	<u>3.817.059</u>	<u>169.400</u>	<u>3.163.606</u>
	<u>3.959.635</u>	<u>3.817.059</u>	<u>169.400</u>	<u>3.163.606</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 3.817, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2017 udgør t.kr. 4.631.